
ORA DI PASSAGGIO
quota parz. perc. da perc.  media km / h

m km km km 46 44 42
PROVINCIA DI PADOVA

15 0.0 4.5 PADOVA (Prato della Valle) 12:35 12:35 12:35

4.5 4.5 0.0

12 0.0 0.0 159.8 PADOVA # v.Armistizio 12:45 12:45 12:45

14 6.1 6.1 153.7 Abano Terme # v.S.Pio X - sp.60 12:52 12:53 12:53
14 5.0 11.1 148.7 San Biagio : v.Selve 12:59 13:00 13:00
18 5.1 16.2 143.6 Montemerlo : sp.20 13:06 13:07 13:08
16 1.6 17.8 142.0 Treponti : sp.98 13:08 13:09 13:10
14 5.1 22.9 136.9 Torreglia ; sp.25 13:14 13:16 13:17
17 3.7 26.6 133.2 Galzignano Terme : sp.25d 13:19 13:21 13:23
8 6.4 33.0 126.8 Bv. per Arquà Petrarca ; sp.16 13:28 13:30 13:32
80 2.5 35.5 124.3 Arquà Petrarca : sp.21 13:31 13:33 13:35
29 3.4 38.9 120.9 Valle San Giorgio ; sp.21 13:35 13:38 13:40
26 3.4 42.3 117.5 Cinto Euganeo ; sp.21 13:40 13:42 13:45
35 1.8 44.1 115.7 Fontanafredda : sp.21-sp.89 13:42 13:45 13:48
20 6.0 50.1 109.7 Vò # sp.47-sp.38 13:50 13:53 13:56
18 7.3 57.4 102.4 Bastia # sp.38 13:59 14:03 14:07

PROVINCIA DI VICENZA

23 5.2 62.6 97.2 Bosco : v.Lampertico 14:06 14:10 14:14
39 8.7 71.3 88.5 Nanto # v.S.Paolo 14:18 14:22 14:26
76 7.4 78.7 81.1 Barbarano Vicentino ; sp.13 14:27 14:32 14:37
19 4.1 82.8 77.0 Toara ; v.Villa 14:33 14:37 14:43
175 3.2 86.0 73.8 Ca' Lerna : v.Manzoni 14:37 14:42 14:47
41 3.8 89.8 70.0 Sant'Antonio ; sp.12 14:42 14:47 14:53
140 1.8 91.6 68.2 Bocca d'Ansiesa # sp.12 14:44 14:49 14:55
40 3.8 95.4 64.4 Vò di Brendola # sp.12 14:49 14:55 15:01
86 1.7 97.1 62.7 Brendola ; sp.12 14:51 14:57 15:03
244 4.6 101.7 58.1 Perarolo # sp.12 14:57 15:03 15:10
169 4.4 106.1 53.7 Ingr. Circuito : sp.19 15:03 15:09 15:16
155 0.4 106.5 53.3 Arcugnano # sp.19 15:03 15:10 15:17
123 5.1 111.6 48.2 Sant. Monte Berico # sp.19 15:10 15:17 15:24
35 5.1 116.7 43.1 VICENZA # v.Roma-C.so Palladio 15:17 15:24 15:31
25 2.9 119.6 40.2 Borgo Berga : v.le Riv.Berica 15:21 15:28 15:35
30 5.0 124.6 35.2 Torri di Arcugnano # sp.88 15:27 15:34 15:43
155 3.4 128.0 31.8 Arcugnano # sp.19 15:31 15:39 15:47
123 5.1 133.1 26.7 Sant. Monte Berico # sp.19 15:38 15:46 15:55
35 5.2 138.3 21.5 VICENZA # v.Roma-C.so Palladio 15:45 15:53 16:02
25 2.9 141.2 18.6 Borgo Berga : v.le Riv. Berica 15:49 15:57 16:06
30 4.9 146.1 13.7 Torri di Arcugnano # sp.88 15:55 16:04 16:13
155 3.5 149.6 10.2 Arcugnano # sp.19 16:00 16:09 16:18

123 5.0 154.6 5.2 Sant. Monte Berico # sp.19 16:06 16:15 16:25
35 5.2 159.8 0.0 VICENZA # v.Roma-C.so Palladio 16:13 16:22 16:33

GIRO DEL VENETO 2022

Gara in Linea - Padova - Vicenza
km 159.8

DISTANZE
LOCALITA'

Prato della Valle - via A.Cavalletto - via P.Paoli - via Goito - via Isonzo - Ponte Isonzo - via V.Veneto -

via Armistizio
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Località Dir Note/Vie
PROVINCIA DI PADOVA
Comune di Padova

PADOVA # Partenza
# Prato della Valle
; via Alberto Cavalletto
# via Pasquale Paoli
: rotatoria - via Goito
# via Goito
# via Isonzo
: Ponte Isonzo
; via Vittorio Veneto
: rotatoria - via Armistizio
# via Armistizio

PADOVA 12:45 12:45 12:45 # km 0
# via Armistizio
# via Romana Apoense
# rotatoria 
# via Romana Apoense
# rotatoria 
# via Romana Apoense
# sp.2 cavalcavia Apoense

Comune di Abano Terme
# sp.2 via Giuseppe Giusti
: sp.2 rotatoria
# sp.2 via Romana
; sp.2 rotatoria
# via San Pio X
# rotatoria
# via San Pio X

Abano Terme 12:52 12:53 12:53 : via Giacomo Matteotti
; via Appia Monterosso
# via Appia Monterosso
# rotatoria
# sp.60 via Appia Monterosso

Comune di Teolo
# sp.60 via Quattro Novembre
# sp.60 via Rialto
; sp.56 via Abbazia di Praglia
; sp.89 via Euganea Praglia

San Biagio 12:59 13:00 13:00 : via Selve
# via Selve
: via San Benedetto
# via San Benedetto

Comune di Cervarese Santa Croce
# via Repoise
# rotatoria - via Repoise
# via Repoise

Montemerlo 13:06 13:07 13:08 : sp.20 via Roma
# sp.20 via Montebello

Comune di Teolo
# sp.20 via Circuito Montebello
; sp.89 via Euganea Treponti

Treponti 13:08 13:09 13:10 : sp.98 via Vallarega
# sp.98 via Vallarega

Comune di Torreglia
# sp.98 via Vallarega
# sp.98 via Tito Livio
# sp.98 via Alvise Cornaro
# sp.98 via Mirabello

Torreglia 13:14 13:16 13:17 ; sp.25 rotatoria - via Castelletto
# sp.25 via Castelletto

Comune di Galzignano Terme
# sp.25 via Siesa
# sp.25 via Libero Benedetti

Galzignano Terme 13:19 13:21 13:22 : sp.25 via Roma
; sp.25 rotatoria
# sp.25dir via Noiera Valsanzibio
# sp.25dir via Diana
# sp.25dir via Regianzane

Comune di Arquà Petrarca
# sp.25dir via Mandonego

Bivio per Arquà Petrarca 13:27 13:29 13:32 ; sp.16 via Costa
# sp.16 via Costa
# via Costa

Arquà Petrarca 13:31 13:33 13:35 # via Fontana
; via Zane
# via Zane
# sp.21 via Vittoria Aganoor

Comune di Baone
# sp.21 via Covolo

Valle San Giorgio 13:35 13:38 13:40 ; sp.21 via Ponticello
# sp.21 via Ponticello
# sp.21 via Prossima

Comune di Cinto Euganeo
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Località Dir Note/Vie
# sp.21 via Prossima

Cinto Euganeo 13:40 13:42 13:45 ; sp.21 via Chiesa Cinto
# sp.21 via Chiesa Cinto
# sp.21 via Cinto

Fontanafredda 13:42 13:45 13:47 : sp.21 via Roma
# sp.21 via Roma
; sp.89 via Cavalcaressa
# sp.89 via Cavalcaressa

Comune di Vò
# sp.89 via Roda
# sp.89 via Guglielmo Marconi
# sp.89 rotatoria
# sp.89 via Guglielmo Marconi

Vò 13:50 13:53 13:56 # sp.89 rotatoria
# sp.89 via Quattro Novembre
# sp.89 rotatoria - sp.38
# sp.38 via Ventotto Aprile
# sp.38 via Bagnara Bassa

Comune di Rovolon
# sp.38 via Giuseppe Verdi
# sp.38
; sp.38 rotatoria
# sp.38
j sp.38 rotatoria
# sp.38dir via Albettoniera

Bastia 13:59 14:03 14:06 : sp.38dir via San Francesco
# sp.38dir via Ca' Marchesa
; via Campanella
# via Campanella

PROVINCIA DI VICENZA
Comune di Montegaldella

# via Bernarde
Bosco 14:06 14:10 14:14 : stradone Fedele Lampertico

# stradone Fedele Lampertico
Comune di Castegnero

# via Ferro
# via Rigoletto
# sp.16 via Veneto
# via Roma
# via Fontana Fozze

Comune di Nanto
# sp.107 via Mara

Nanto 14:18 14:22 14:26 # sp.107 via San Paolo
# sp.107 via Madonetta
; via Colombara
# via Colombara
: via Priare

Comune di Barbarano Mossano
# via Priare
; via Montruglio
# via Montruglio
# via Capitello
; sp.14 via Giuseppe Garibaldi
# via Barre
# via San Martino
# sp.19
# sp.19 Piazza Roma

Barbarano Vicentino 14:27 14:32 14:37 ; sp.13 via Vicariato
# sp.13 via Vicariato
# sp.13 via Castello

Comune di Villaga
# sp.13 via San Michele Arcangelo
; via San Michele Arcangelo
: via Croce Nera
; via Croce Nera
# via Salgan

Toara 14:32 14:37 14:43 # via Villa
: via Villa
# via Boccadorno

Ca' Lerna 14:37 14:42 14:47 # via Alessandro Manzoni
# via Alessandro Manzoni
# via Calto
# sul confine comunale di Zovencedo

Comune di Val Liona
# via Casalin
# sp.15

Sant'Antonio 14:42 14:47 14:53 ; sp.12 via Sette Martiri
# sp.12 via Sette Martiri

Bocca d'Ansiesa 14:44 14:49 14:55 # sp.12 via Bocca d'Ascesa
# sp.12 via San Gaudenzio

Comune di Brendola
# sp.12 via Cavecchie
: sp.12 via Colombo
# sp.12 via Colombo
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Località Dir Note/Vie
Vò di Brendola 14:49 14:54 15:01 ; sp.12 rotatoria - via Verdi

# via Verdi
# via Carbonara
: via Dante Alighieri

Brendola 14:51 14:57 15:03 ; sp.129 via Revese
# sp.129 via Revese
# sp.129 via Monte Grappa

Comune di Arcugnago
# sp.129 via Paolini

Perarolo 14:57 15:03 15:10 # sp.19 via San Bernardino
# sp.19 via San Bernardino
# sp.19 via Manasse
# sp.19 via Spianzana
# sp.19 via Santa Giustina

Ingresso Circuito 15:03 15:09 15:16 # sp.19 via Santa Giustina
# sp.19 via Umberto I

Arcugnano 15:03 15:10 15:17 # sp.19 via Umberto I
# sp.19 via Umberto I
# sp.19 via Roma

Comune di Vicenza
# sp.19 viale Dieci Giugno

Santuario Monte Berico 15:10 15:17 15:24 # sp.19 viale Dieci Giugno
# sp.19 viale Dieci Giugno
# sp.19 viale Dante Alighieri
: viale Arnaldo Fusinato
# viale Arnaldo Fusinato
# via Giambattista Maganza
: via Giuseppe Vaccari
; via Alessandro Rossi
; via Ferreto de Ferreti
; viale Verona
# Corso Santi Felice e Fortunato
: rotatoria - viale Milano
# viale Milano
# rotatoria
# viale Milano
# Piazzale della Stazione
: viale Roma
# viale Roma

INGRESSO CIRCUITO FINALE n. 2 giri
VICENZA 15:17 15:24 15:31 # viale Roma

; Piazzale Alcide De Gasperi
# Piazzale Alcide De Gasperi
# Corso Andrea Palladio
: Leva' degli Angeli
; Ponte degli Angeli
; rotatoria - Contra' San Pietro
# Contra' San Pietro
; viale Margherita
: via dello Stadio
# rotatoria - via dello Stadio
# via dello Stadio
# sottopasso ferroviario via dello Stadio
# via dello Stadio
# rotatoria - via dello Stadio
# via dello Stadio

Borgo Berga 15:20 15:27 15:35 : viale Riviera Berica
# viale Riviera Berica
# rotatoria
# viale Riviera Berica
# rotatoria
# viale Riviera Berica
; strada del Tormeno
# strada del Tormeno

Comune di Arcugnano
# sp.88 strada del Tormeno

Torri di Arcugnano 15:27 15:34 15:42 # sp.88 strada del Tormeno
# sp.88 via Torri
; sp.88 rotatoria - via Strada Militare
# sp.88 via Strada Militare
; sp.19 via Santa Giustina
# sp.19 via Umberto I

Arcugnano 15:31 15:39 15:47 # sp.19 via Umberto I
# sp.19 via Umberto I
# sp.19 via Roma

Comune di Vicenza
# sp.19 viale Dieci Giugno

Santuario Monte Berico 15:38 15:46 15:55 # sp.19 viale Dieci Giugno
# sp.19 viale Dieci Giugno
# sp.19 viale Dante Alighieri
: viale Arnaldo Fusinato
# viale Arnaldo Fusinato
# via Giambattista Maganza
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Località Dir Note/Vie
: via Giuseppe Vaccari
; via Alessandro Rossi
; via Ferreto de Ferreti
; viale Verona
# Corso Santi Felice e Fortunato
: rotatoria - viale Milano
# viale Milano
# rotatoria
# viale Milano
# Piazzale della Stazione
: viale Roma

VICENZA 15:45 15:53 16:02 # viale Roma
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